

August 24, 2021

General Manager, Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

Security Code: 502865 Security ID: FORBESCO

Dear Sir,

Subject: - Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, we have published the Notice convening 102nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company on Thursday, September 16, 2021 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM), in Financial Express and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated August 22, 2021.

Kindly acknowledge.

Yours faithfully
For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar Head Legal & Company Secretary





CIN No.: L17110MH1919PLC000628

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SUNDAY, AUGUST 22.

FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC000628

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001
Tel No.: +91 22 6135 8900 Fax: +91 22 6135 8901
Email Id: investor.relations@forbes.co.in Website: www.forbes.co.in

Public Notice: 102nd Annual General Meeting

- The 102nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, September 16, 2021 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC')/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set forth in the Notice dated June 25, 2021 of AGM which is being sent for convening the AGM of the Company.
- 2. The General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 33/2020, 39/2020 and 10/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020 and June 23, 2021 respectively and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/1/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021 respectively permits the holding of AGM of the Company through VC/OAVM without presence of Members. The AGM of the Company will be held through VC/OAVM).

In compliance with the aforesaid MCA circular and SEBI circular, the Notice of the AGM and Annual Report of the Company for Financial Year 2020-2021 will be sent only in electronic mode to those Members whose email address are registered with TSR Darashaw Consultants Private Limited (RTA)/ Depository Participant. No physical copies of the Annual Report will be sent to Members.

The Notice of the 102nd AGM and Annual Report for Financial Year 2020-2021 will be available on the Company's website: www.forbes.co.in and the website of stock exchange where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NDSL) website: https://www.evoting.nsdl.com The instructions for joining the AGM are contained in the Notice of AGM.

- 3. Shareholders holding shares in physical mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their ID with RTA at csg-unit@tpclindia.co.in or investor.relations@forbes.co.in, by sending a duly signed request letter mentioning their Name as registered with the RTA, Address, email ID, Mobile Number, self-attested copy(of PAN, DPID/Client ID or Folio Number and number of shares held. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email address with the relevant Depository Participants.
- 4. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting), provided by NSDL. Additionally E-Voting shall also be made available at the AGM and the Members who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. The detail procedure for remote e-voting before/during AGM is contained in the Notice of the AGM.

For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar

Mumbai, August 20, 2021

Head Legal & Company Secretary

रविवार, दि. २२ ऑगस्ट २०२१

मुंबई लक्षदीप



फोर्ब्ज अँड कंपनी लिमिटेड

CIN:L17110MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालयः फोर्ब्ज इमारत, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१. दुरध्वनीः+९१-२२-६१३५८९००, फॅक्सः+९१-२२-६१३५८९०१ ई-मेल:investor.relations@forbes.co.in वेबसाईट: www.forbes.co.in

जाहीर सूचनाः १०२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

सूचना देण्यात येत आहे की:

- कंपनीच्या सदस्यांची १०२वी वार्षिक सर्वसाधारण सन्मा (एजीएम) गुरुवार, १६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु ४.००वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य दुकशाव्य माध्यमाने (ओएव्हीएम) एजीएमच्या दिनांक २५ जून, २०२१ रोजीच्या सूचनेत नमूद्रप्रमाणे साधारण व विशेष व्यवसायावर विचारविमर्शं करण्याकरिता होणार आहे
- सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि.८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२० दि ५ मे, २०२०, ३३/२०२० दि २८ सप्टेंबर, २०२०, ३९/२०२० दि ३१ डिसेंबर, एप्राण, २०२०, २०) २०२० दि ११, २०२०, ३३/२०२० दि २६ संस्थर, २०२०, ३४/, २०२० दि ३१ हिन्छ। २०२० आणि १०/२०२१ दि २३ जून, २०२१ आणि पारतीय प्रतिभूती व विनिम्य मंडळद्वारे वितरीत परिपजक क संबी/एकओ/सीएकडी/तीएपडी॰/सीजायआर/पी/२०२०/७९, संबी/एकओ/सीएफडी/तीएपडी/ सीआयआर/पी/२०२१/१९ अनुक्रमें दिनांक १२ में, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ नुसार सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या वास्तयिक उपस्थितीशिवाय एजीएम धेण्याची अनुमती मिळाली आहे. कंपनीची एजीएम फक्त व्हीसी/ओएव्हीएममार्फतच होईल.

उपरोक्त एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकानुसार एजीएम सूचना व वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ई-मेल टीएसआर दाराशॉ कन्सल्टन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटी)/ठेवीदार सहभागीदाराकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपात पाठविले जाईल. वार्षिक अहवालाची वास्तविक प्रत सदस्यांना पाठविली जाणार नाही.

१०२व्या एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.forbes.co.in आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सुविबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या https:/ /www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये सहमागी होण्याची माहिती एजीएम सूचनेत नमुद आहे.

- वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत अशा भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल आरटीएच्या csg-unit@tpclindia.co.in वर किंवा investor.relations@forbes.co.in वर त्यांचे नाव, पता, ई-मेल, मोबाईल कमांक, पॅन कार्डची रवसाक्षांकीत प्रत, डीपीआयडी/क्लायंट आयडी किंवा फोलिओ कमांक आणि धारण भागांची संख्या असे तपशील नमुद करून विनंती पत्रासह स्वाक्षरी करून पाठवावे. डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे संबंधित ठेवीदार सहभागीदाराकडे त्यांचे ई-मेल
- ४. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि त्यातील नियमाअंतर्गत सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेप्युलंशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार एनएसडीएलट्टारे देण्यात येणाऱ्या विद्युत मतदान प्रणालीने (रिसोट ई-वोटिंग) कंपनीने त्यांच्या सदस्यांना एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (रिसोट ई-वोटिंग) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता रिसोट ई-वोटिंग सुविधा दिलेली आहे. या व्यतिरिक्त कंपनीने एजीएम दरम्यान सदस्यांना ई-बोटिंग सुविधा दिली आहे जे रिमोट ई-बोटिंगने मत देणार नाहीत. रिमोट ई-बोटिंग तसेच एजीएमपुर्वी/दरम्यान ई-बोटिंगची सविस्तर प्रक्रिया एजीएममध्ये नम्द आहे.

फोर्ब्ज अँड कंपनी लिमिटेडकरिता सही /-

मुंबई, २० ऑगस्ट, २०२१

प्रमुख विधी व कंपनी सचिव